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Dziś jeszcze nie lawirował z piłką i nie rzucał za trzy punkty – te emocje dopiero przed nami – ale i tak
wzbudził wielkie zainteresowanie wśród krakowian przechodzących przez plac Wszystkich Świętych. Marcin
Gortat, najlepszy polski koszykarz, spotkał się dziś w Magistracie z Katarzyną Cięciak, Zastępcą Prezydenta
Krakowa ds. Edukacji i Sportu. Wczoraj (16 lipca) sportowiec wziął udział w konferencji prasowej, podczas
której opowiedział o wydarzeniach, które zaplanował w ramach Finału Marcin Gortat Camp 2015 w TAURON
Arenie Kraków.

W konferencji wziął także udział Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej Krzysztof Kowal. – Bardzo
się cieszymy, że po raz drugi możemy gościć finał campu Marcina Gortata. Imprezę tę odbieramy jako
znakomitą promocję koszykówki, promocję sportów drużynowych, a szczególnie jako promocję sportu
wśród młodzieży. Chcemy, aby rozgrywki sportów zespołowych, takich jak koszykówka, odbywały się
w TAURON Arenie Kraków. Mam nadzieję, że dojdziemy również do tego, że w Krakowie będą drużyny,
które będą grały w najwyższych ligach – powiedział Dyrektor Krzysztof Kowal.
 
– Po roku wracamy do Krakowa z nie tylko z campem, ale także z meczem pomiędzy moim zespołem
a drużyną Wojska Polskiego. Cieszę się, że po raz kolejny będziemy mieli szansę zagrać w tak pięknej
hali. Liczymy, że trybuny będą pełne! Już teraz rozeszła się ponad połowa wejściówek. Mam nadzieję,
że już niedługo cała hala wypełni się kibicami – mówił „Polski Młot”, zapraszając na Wielki Mecz Gortat
Team vs Wojsko Polskie, który odbędzie się w niedzielę (19 lipca) o godz. 18.00.
 
Przypomnijmy, w tym roku w Krakowie zostaną zorganizowane trzy treningi. Pierwszy z nich odbędzie
się już dziś (piątek, 17 lipca) i  będzie to camp dla osób niepełnosprawnych, poruszających się na
wózkach. – To pierwszy tego typu trening w historii moich campów. Odbędzie się on właśnie w
Krakowie. Kolejnym piątkowym wydarzeniem będzie Klinika JR. NBA. Zajęcia poprowadzą nasi
eksperci z NBA, do których obecności podczas Marcin Gortat Camp 2015 przyczyniło się Biuro NBA z
Londynu – opowiadał koszykarz. 

Jak dodał, na obozie pojawią się także weterani koszykówki, m.in. Bo Outlaw, który grał czternaście lat
w lidze NBA. – Z tym zawodnikiem grałem w klubie Orlando Magic. Będzie z nami także Nicole Powell,
która reprezentowała Wisłę Kraków, a w dorobku ma jedenaście sezonów w WNBA – przypomniał
Marcin Gortat.  

Ostatni trening – Marcin Gortat Camp dla dzieci i młodzieży w wieku 9-13 lat – odbędzie się w sobotę
(18 lipca), tuż przed wielkim meczem Marcin Gortat Team vs Wojsko Polskie. Więcej o meczu.

http://krakow.pl/aktualnosci/193200,202,komunikat,marcin_gortat_team_kontra_polscy_zolnierze.html

